Stadt Crivitz Der Bürgermeister



Auskunft erteilt: Name: Anita Ohl

Telefon: 03863 5454-114 E-Mail: anita.ohl@amt-crivitz.de

Crivitz, 07.09.2023

Öffentliche Bekanntmachung

Es findet eine

Sitzung des Ausschusses für Umwelt, Landeskultur und Tourismus der Stadtvertretung der Stadt Crivitz am Dienstag, 19.09.2023 um 18:00 Uhr, im Bürgerhaus Crivitz, Rathausstraße 1, 19089 Crivitz

statt.

Sie sind herzlich eingeladen!

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil

- 1. Eröffnung der Sitzung
- 2. Einwohnerfragestunde
- 3. Feststellen der ordnungsgemäßen Einladungen, der Anwesenheit und der Beschlussfähigkeit
- 4. Änderung/ Bestätigung der Tagesordnung
- 5. Billigung der Sitzungsniederschrift der vorangegangenen Sitzung vom 18.07.2023
- 6. Beratung zu Aufgaben im Arboretum und zur Vorbereitung einer Ausschreibung für 2024
- 7. Vorbereitung zum Herbstputz
- 8. Auflistung der im IV Quartal erforderlichen Aufgaben
- 9. Beratung zur Fördermöglichkeit zum Thema "Kommunen für biologische Vielfalt"
- 10. Anfragen und Mitteilungen
- 11. Schließung des öffentlichen Teils der Sitzung

Nichtöffentlicher Teil

Amt Crivitz SI/2023/768 Seite: 1/2

- 12. Eröffnung der nicht öffentlichen Sitzung
- 13. Billigung der Sitzungsniederschrift der vorangegangenen Sitzung vom 18.07.2023
- 14. Entwurf zur Friedhofssatzung der Stadt Crivitz (BV Cri SV 727/23-01)
- 15. Friedhofsgebührensatzung der Stadt Crivitz (Cri SV 727/23-01-01)
- 16. Anfragen und Mitteilungen
- 17. Schließung der Sitzung

Hans-Jürgen Heine Ausschussvorsitzender

Amt Crivitz SI/2023/768 Seite: 2/2